
Projekt

z dnia  20 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/104/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Płużnica na 2019 rok, które nie wygasają 
z upływem 2019 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

Id: 5430E75F-0930-49A6-811A-B04EBB3F17C5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/104/2019

Rady Gminy Płużnica

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku oraz ostateczny termin ich dokonania

Lp. Zadanie Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego w miejscowości Płużnica

380.909,88 30.06.2020 r.

Razem 380.909,88

Id: 5430E75F-0930-49A6-811A-B04EBB3F17C5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/104/2019

Rady Gminy Płużnica

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 roku

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów

Treść Plan w tym 
wydatki 

majątkowe
700 Gospodarka Mieszkaniowa 380.909,88 380.909,88

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

380.909,88 380.909,88

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 380.909,88 380.909,88
Razem 380.909,88 380.909,88

Id: 5430E75F-0930-49A6-811A-B04EBB3F17C5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków niewygasających.

Zgodnie z informacją Referatu Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Urzędu Gminy w Płużnicy zadanie
inwestycyjne pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Płużnica" nie zostanie
zrealizowane do końca 2019 roku z przyczyn niezależnych od wykonawcy i zamawiającego. W związku z tym
Referat wnioskuje o uznanie części zaplanowanych w 2019 roku wydatków na powyższe zadanie jako wydatki
niewygasające.

Z uwagi na opóźnienia związane z przyłączeniem gazu do budynku, a tym samym brak możliwości rozruchu
kotłowni, cześć prac zostanie zrealizowana przez wykonawcę po wykonaniu wskazanego powyżej przyłącza.
Wobec powyższego nie jest możliwe zakończenie zadania w 2019 roku i konieczne jest przeniesienie części
środków z budżetu Gminy Płużnica dla w/w inwestycji na rok 2020. Na realizację przedmiotowej inwestycji
zostały zawarte umowy w sprawie zamówienia publicznego o nr 64/GPI/2018 z dnia 17 września 2018 r. oraz
62/GPI/2018 z dnia 5 września 2018 roku.

Id: 5430E75F-0930-49A6-811A-B04EBB3F17C5. Projekt Strona 1




